
UCHWAŁA NR 106/400/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 września 2012 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego 

zakładu budżetowego – Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Szkuner” w Myśliborzu na 

2012 rok 

 

 Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku                       

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 1868  

ze zm.), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 141, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U.  z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1.  Kieruje się pod obrady XXVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 

budżetowego – Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Szkuner” w Myśliborzu na 2012 rok 
 

 2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Zarządu 

 

             Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

1. Andrzej Potyra – Wicestarosta       ……………………………………… 

2. Andrzej Rudnicki – Członek Zarządu    …………………………….............. 

3.  Józef Getman - Członek Zarządu  ……………………………………… 

4.  Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ………………………………............ 

 

 

 

 



         Załącznik  
         do Uchwały Nr 106/400/2012 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

         z dnia 17 września 2012 roku  

 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR ……/………/ 2012  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ………………….. 2012 roku 

 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego 

zakładu budżetowego – Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Szkuner” w Myśliborzu na 

2012 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r., nr 141, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U.  z 2009 r., nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na rok 2012 dla Powiatowego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji „Szkuner” w Myśliborzu, stanowiącą dopłatę do kosztów wytworzenia następujących 

usług: 

1) jednej godziny organizacji szkolnej ligi dla szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 

 - w wysokości 144,09 zł, 

2)  jednej godziny sztafetowych biegów przełajowych szkół podstawowych, gimnazjalnych  

i ponadgimnazjalnych – wysokości 69,35 zł, 

3) jednej godziny rozgrywek mini piłki siatkowej szkół podstawowych, gimnazjalnych  

i ponadgimnazjalnych dziewcząt i chłopców – w wysokości 13,70 zł, 

4) jednej godziny organizacji unihokeja szkół podstawowych i gimnazjalnych dziewcząt  

i chłopców – w wysokości 12,99 zł, 

5) jednej godziny rozgrywek mini piłki nożnej dziewcząt i chłopców szkół podstawowych –  

w wysokości 11,59 zł, 

6) jednej godziny rozgrywek piłki nożnej dziewcząt i chłopców szkół gimnazjalnych  

i ponadgimnazjalnych – w wysokości 23,18 zł, 

7) jednej godziny rozgrywek tenisa stołowego dziewcząt i chłopców szkół podstawowych –  

w wysokości 12,87 zł, 

8) jednej godziny rozgrywek tenisa stołowego dziewcząt i chłopców szkół gimnazjalnych  

i ponadgimnazjalnych – w wysokości 35,11 zł, 

§  2. Stawki dotacji przedmiotowej, o których mowa w § 1, mają zastosowanie od dnia  

1 września 2012 roku 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 września 2012 r. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 219 ust. 1 i 4 ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje dla samorządowych zakładów budżetowych, 

kalkulowane według stawek jednostkowych. Stawki dotacji przedmiotowych ustala organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Ustalenie wysokości stawek dotacji przedmiotowej dla Powiatowego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji „Szkuner” w Myśliborzu nastąpiło poprzez skalkulowanie kosztów  i przychodów 

dotowanej działalności. Różnica między planowanym kosztem dotowanej działalności a wielkością 

środków własnych zakładu budżetowego przeznaczonych na sfinansowanie tej działalności stanowi 

podstawę do ustalenia stawki dotacji przedmiotowej. 

Wysokość dotacji przedmiotowej dla Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Szkuner”  

w Myśliborzu na 2012 rok wynosi 3.312,00 zł i wyliczona została na podstawie kalkulacji dotacji 

przedmiotowej na 2012 rok stanowiącej załącznik niniejszej uchwały. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla 

Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Szkuner” w Myśliborzu na 2012 rok spowoduje skutki 

finansowe w wysokości 3.312,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


